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سکوی نایب قهرمانی جام قهرمانان بزرگ جهان- ژاپن روی کاغذ به ما نزدیک بود

ســروقامتان ایران بعد از کســب برنز جام قهرمانان بزرگ 
جهان- ژاپن دیروز در میان استقبال مسئولان وزارت ورزش 
و فدراسیون والیبال به ایران برگشتند. سعید رضایی، مربی 
تیم ملی که با حضــور موثرش به همراه دیگر اعضای کادر 
فنی نقش بســزایی در ثبت اولین مدال تاریخ والیبال ایران 
داشــت، حالا معتقد اســت این مدال نمره قبولی و نشان 
اعتماد به تیم ملی اســت. او در مصاحبه با خراســان تاکید 
کرد سکوی نایب قهرمانی رقابت های ژاپن روی کاغذ به تیم 
ملی والیبال ایران نزدیک بود. رضایی در تشــریح عملکرد 
ایران در ســومین حضورش در جام قهرمانان بزرگ جهان 
می گوید: »تیم ملی والیبال ایران با ایســتادن روی سکوی 
ســومی جام قهرمانان بزرگ جهان موفقیت بسیار خوبی به 
دســت آورد. بعد از لیگ جهانی انتقــادات بعضا معقولی از 
کادرفنی درخصوص اســتفاده نکردن از جوانان شد و اکثرا 
این ایراد از ما گرفته می شــد که نتوانســته ایم جوانگرایی 
کنیم. ایــن ایرادی بود که قبلا در توضیــح آن گفته بودم 
که وقتــش نبود. عدم اطمینان بــه ترکیب تیم ملی بحث 
مطرح شــده دیگری بود اما تیم با همین ترکیب در جریان 
رقابت های انتخابی قهرمانی جهان- اردبیل نشــان داد که 
برترین تیم آسیاست. در جریان رقابت های ژاپن که فرصتی 
برای محک جدی تیم و به خصوص شخص کولاکوویچ بود، 

مدالی که کســب شد نشــان داد که تیم در شرایط خوبی است 
و می توان به این تیم و شــرایطش اعتماد داشــت. در کل مدال 
برنــز جام قهرمانان بزرگ جهان نمره قبولــی هم برای بازیکنان 
و هم برای ســرمربی تیم محسوب شــد.« والیبالیست های ایران 
در حالی روی ســکوی سومی رقابت های ژاپن ایستادند که امکان 
نایب قهرمانی هم برای تیم وجود داشــت؛ ضمن این که در حالت 
بســیار خوش بینانه می شد شانس قهرمانی هم برای ایران متصور 

بــود اما این که نایب قهرمانی ایران در جام قهرمانان بزرگ جهان 
تا چه اندازه قابل تحقق بود، ســوالی است که مربی تیم ملی در 
پاسخ به آن می گوید: »هر 3 تیم مدعی سکو تنها با یک باخت در 
رده اول تا سوم رقابت ها قرار گرفتند؛ یعنی فاصله بسیار کمی بین 
تیم های اول تا ســوم وجود داشت اما همین فاصله کوتاه درست 
مثل فاصله کم ما تا سکوی سومی لیگ جهانی چند سال گذشته 
بود. ما در آن رقابت ها به رتبه چهارمی لیگ جهانی رسیدیم ولی 
ســوم نشــدیم. بنابراین به همان اندازه که فکر می کنیم سکوی 

مســابقه به ما نزدیک اســت، در واقع به همان اندازه از این 
ســکو دور هستیم؛ چون ما کشــوری هستیم که تازه چند 
ســالی اســت در والیبال حرفی برای گفتن داریم و با این 
اوصاف مقابل تیم هایی قرار می گیریم که ســابقه قهرمانی، 
نایب قهرمان یا ســوم المپیــک را در کارنامه دارند. اگر به 
رقبــای ما در همین دوره جــام قهرمانان بزرگ جهان نگاه 
کنیــد می بینید کــه در حضور تیم های اول، دوم و ســوم 
المپیک تیم ایران در رتبه ســوم رقابت ها و بالاتر از آمریکا 
)رتبه چهارم( قرار گرفته اســت. ایــن در حالی بود که تیم 
ملی آمریکا با ترکیب اصلی و تمام نفراتش راهی رقابت های 
ژاپن شده بود.« او ادامه می دهد: »ما خیلی دوست داشتیم 
که نایب قهرمان یا حتی قهرمان این دوره از رقابت ها شویم. 
در روز آخر مسابقات 2 بازی برگزار شد که در واقع طی آن 
جنگ بین سکوی دوم و رتبه چهارمی مسابقات بود. آمریکا 
می توانست با برد ایتالیا روی سکوی دومی بایستد اما باخت 
و چهارم شــد. از آن طرف ایران می توانست دوم شود. همه 
این مسائل نشان دهنده نزدیک بودن رقابت تیم ها با یکدیگر 
بود. اما هیچ تیمی نتوانست به طور قاطع از کسب یک مقام 
مطمئن باشد؛ حتی برزیل بعد از باختی که به ایتالیا داد با 
تمام توان به مصاف ایران آمد؛ به همین خاطر فکر می کنم 
روی کاغذ می توان به راحتی گفت تیم ملی به کسب فلان 
ســکو نزدیک است ولی در عمل نیازمند زمان هستیم.« او 
در واکنش به دلیل برنگشــتن میلاد عبادی پور و سعید معروف 
همراه با اعضای تیم ملی به ایران می گوید: »این ها مسائلی است 
که سرپرســت تیم ملی باید در خصوص آن صحبت کند. با این 
حال باید بگویم میلاد عبادی پور بــرای حضور در تمرینات تیم 
باشــگاهی خود در لهستان عازم این کشور شد. معروف هم برای 
انجام کاری باید به ســفر می رفــت؛ ضمن این که معنوی نژاد هم 
فردا برای پیوستن به تیم باشگاهی اش راهی ایتالیا خواهد شد.«

رضایی: برنز جهانی نشان اعتماد و نمره قبولی والیبال ایران است

هر روز منتظر پيام هاي شما هستيم. پيامک: 2000999
***

 جلالی با تفکر درســت و منطقی در فوتبال خیلی راحت تیم سوم پایتخت 
را از پیش رو برداشت.

 راجع به دوستی که افتخارات استقلال را قبول نداشته و ملاکش فقط بازی 
العین بوده، یادت باشــه برزیل هم در یک بازی 8 گل خورد ولی همچنان پر 

افتخارترین تیم ملی جهان است.
 دوســت عزیز پارسال هم با هماهنگی و تصمیم قبلی مشخص بود که تیم 
پرسپولیس قهرمان خواهد شد چون داور هارو خریده بودن. تصمیم همگانی 
بــود فقط یاد گرفتن با خودزنی بازی ها را ببرن، هیچ افتخاراتی ندارد بعد هم 

حذف خواهند شد.
 آقایان سرخابی! چرا سر خودتان را به درد می آورید. تیم اول ایران را رنکینگ 

فیفا تعیین می کند که استقلال با فاصله جلوتر است. 
 واقعا که باعث خجالته، افتخار کسب مدال به اون مهمی توسط ولیبالیست های 

گلمون، بعد دلتون نمیاد صفحه اول کامل کار کنید، جای تاسفه.
 واقعــا کار بچه های والیبــال عالی بود. تیم ملی ایران کــه در ژاپن خوش 
درخشــیدن و مقام سوم را کسب کردند، دمشون گرم. این پیروزی را به ملت 

عزیز ایران تبریک میگم.
 واقعا رو چه حســابی و از کجا برای مدت 3 سال دستمزد مبلغ 4 میلیارد 
تومان به آقای منصوریان داده اند؟! مگر این آقا می خواد چی کار کنه که اینقدر 
دستمزد باید بگیره؟! بی انصافی نیست پول بیت المال اینجوری حیف و میل 

میشه؟
 آخ جون منصوریان تو استقلال موندنی شد... آبی ها از همین الان خودتونو 

برای قهرمانی فصل آینده لیگ دسته یک آماده کنید.

بازگشت کفاشیان به دوومیدانی
رئیس فدراسیون دوومیدانی، علی کفاشیان را به عنوان مشاور ارشد خود 
و عضو هیئت رئیسه فدراســیون منصوب کرد. به گزارش روابط عمومی 
فدراســیون دوومیدانی، مجید کیهانی، رئیس فدراسیون دوومیدانی طی 
حکمی علی کفاشــیان، پیشکســوت ارزنده دوومیدانــی ایران و رئیس 
پیشین و موفق فدراســیون های دوومیدانی و فوتبال را به عنوان مشاور 
ارشــد و عضو هیئت رئیســه فدراســیون منصوب کرد. کفاشیان دارای 
مدرک کارشناسی اقتصاد از دانشگاه شهید بهشتی و فوق لیسانس تجارت 
بین الملل از دانشگاه ماستریخت هلند است. او از قهرمانان سابق تیم ملی 
دوومیدانــی در 110 متر با مانع و 400 متر با مانع کشــور و رکورددار 

پیشین دوی 110 متر با مانع ایران نیز بوده است. 

شطرنج رسما به رنکینگ جهانی برگشت
فدراسیون جهانی شطرنج رســما نام ایران را وارد رنکینگ جهانی کرد. 
به گزارش تســنیم، فدراسیون جهانی شطرنج 2 هفته قبل نام ایران را به 
دلیل تسویه بدهی بابت میزبانی از رقابت های جهانی قهرمانی زنان جهان 
از رنکینگ جهانی خارج و کشــورمان را تعلیق کــرد. پس از این اتفاق، 
مســئولان به تکاپو افتادند و بخــش دیگری از بدهی به فیده را پرداخت 
کردند تا سایه تعلیق از سر شطرنج ایران برداشته شود. هم اکنون ایران در 
بخش مردان در رده 32 جهان و در بخش بانوان نیز در رده 24 قرار دارد.

زاویه نگاه شما

اخبار

تاج: نسبت به فوتبال 
بی مهری های زیادی می کنند

فوتبال  فدراســيون  رئيس 
معتقــد اســت ســاختار 
مناسب  ما  ورزشــگاه های 
نيســت.  بانوان  پذیــرش 
مهدی تاج عصر دوشنبه در 
اسلامی  موتلفه  حزب  ورزش  کارگروه  جلسه 
شرکت کرد. به گزارش تســنيم، تاج در این 
جلسه درباره بحث ماليات در ورزش،  وضعيت 

باشگاه ها و... صحبت کرد. 
 رویکرد فدراســيون فوتبــال در موضوع 

جوانگرایی تا چقدر متاثر از واليبال بود؟
موفقیت هایی که والیبال در چند سال اخیر به دست 
آورده نتیجه زحمات آقای یزدانی خرم است. یک روز 
به کی روش گفتم چــرا از لیگ ایران بازیکن زیادی 
دعوت نمی کنی که او در پاسخ گفت بازیکنان شما 
کم می دوند و میــزان دوندگی در لیگ ایران پایین 
اســت. در نهایــت به این جمع بندی رســیدیم که 
جوانگرایی انجام دهیم؛ دقیقا همان کاری که آقای 

یزدانی خرم در والیبال انجام داد. 
 چه نظری در خصوص حذف ماليات از ورزش 

دارید؟
در این که ورزشکاران باید مالیات بدهند حرفی نیست 
اما هیچ باشگاه و مجموعه ورزشی سودده نیست که 
بخواهد مالیات بدهد. حذف مالیات از باشگا ه ها حرف 
درستی است و باید پیگیر آن باشیم چراکه مجموعه 

)شبکه( ورزش زیان ده است.  
 بحث حضور بانوان در ورزشــگاه ها به کجا 

رسيد؟
در حال حاضر شرایط فیزیکی و ساختار ورزشگاه های 
ما به گونه ای است که امکان چنین موضوعی وجود 
ندارد؛ ضمن این که ایــن امر در حال حاضر اولویت 
بانوان و جامعه نیست. باید این را هم تاکید کنم که 
سیاست ما در این زمینه سیاست وزارت ورزش است. 
 حمایت هــای صــورت گرفتــه از فوتبال 

راضی کننده است؟
با وجود مشکلات زیاد اکنون در رده اول آسیا هستیم 
اما برای این که در سطح اول آسیا باقی بمانیم نیازمند 
حمایت بیشتری هستیم. حمایت ها آنگونه که باید 
باشد نیست و نسبت به فوتبال بی مهری های زیادی 

صورت گرفته است. 
و مشکلات شان چگونه  باشــگاه ها  بدهی   

مرتفع خواهد شد؟
یکی از راه حل ها این است که حق پخش به فوتبال 
تعلق گیــرد. قانون باید اجرا شــود و پرداخت حق 
پخش می تواند بســیاری از مشــکلات را حل کند. 
در زمینه بلیت فروشی نیز مشکلاتی وجود دارد که 

درصدد حل آن ها هستیم.

گفت وگو
بانوی کماندار پر افتخار ایران در بازگشت از رقابت های قهرمانی 
جهــان، مدالش را به خانواده شــهدای مدافع حــرم و خانواده 
شــهید محســن حججی تقدیم کرد. به گزارش ایســنا، زهرا 
نعمتــی، قهرمان رقابت های جهانی چیــن در ریکروی انفرادی 
زنان پس از بازگشــت از این رقابت ها گفت: »امنیتی که امروز 

در کشــور ما حکمفرماســت، مدیون از خودگذشــتی شهدا و 
خانواده های آن هاست و می خواستم با این اقدام از زحمات این 
شــهدای گرانقدر و نیز ایثار و گذشت خانواده های گرامی آن ها 
قدردانی کنم؛ به همین خاطر مدال مسابقات قهرمانی جهان را 
به خانواده شــهدای مدافع حرم به ویژه خانواده شهید محسن 

حججی تقدیم می کنم.« نعمتی در جریان رقابت های قهرمانی 
جهان تیروکمان که به میزبانی چین برگزار شــد، به یک نشان 
طــلا در ریکروی انفرادی زنان و یک نشــان برنز در رقابت های 
میکس تیمی دست یافت. تیم ملی تیروکمان معلولان با کسب 

۵ مدال، بامداد دیروز به میهن بازگشت.

زهرا نعمتی مدال جهانی خود را به شهدای مدافع حرم و شهید حججی تقدیم کرد

برنامه 90 این هفته طوری پيش رفت که استقلالی ها 
افشاگری های زیادی عليه هم انجام دادند و هواداران 
خود را با اظهاراتشان شوکه کردند. به گزارش ورزش 
ســه، در این برنامه حواشی باشگاه استقلال به طور 
کامل مورد بررســی قرار گرفت؛ طوری که سيدرضا 
افتخاری، مدیر عامل، ملکــی، عضو هيئت مدیره، 
رحمتی،  سيدمهدی  و  سرمربی  منصوریان،  عليرضا 
کاپيتان استقلال صحبت های مهمی به زبان آوردند. 
هرچند بســياری این برنامه را آبروریزی بزرگ برای 
باشگاه اســتقلال عنوان کردند اما کيست که نداند 
این هيئت مدیره و این مسئولان انتخاب وزارتخانه ای 
هســتند که ماه ها در اتاق فکرهایش برای انتخاب 
هيئت مدیره پرسپوليس و استقلال وقت صرف کرده 
بود و همه در انتظار یک هيئت مدیره یکدست، دلسوز 
و کاربلد بودند.  اما متاسفانه وزیر ورزش و همکارانش 
معيارهای زیادی را برای انتخاب افراد شایســته و 
صالح در نظر نگرفته بودند تا یک بار دیگر ناکارآمدی 
مدیریت دولتی که مدیریت هزینه است، اثبات شود و 
البته دودش به چشم استقلال و ميليون ها هوادارش 

برود. 
 حرف های مهم افتخاری درباره اتفاقات استقلال

سیدرضا افتخاری، مدیرعامل باشگاه استقلال تهران با حضور 
در برنامــه 90 در خصوص مصاحبه ها و عدم حمایت از کادر 
فنی گفت: »سال گذشــته به چنین بحرانی خوردیم و یکی 
از اعضای هیئت مدیره گفت اگــر منصوریان داربی را ببازد، 
اخراج می شــود که من فــردای آن روز به رختکن تیم رفتم 
و گفتم منصوریــان تا پایان فصل می ماند و روحیه مضاعفی 
به تیم وارد شــد. هواداران باید بپذیرند 9 بازیکن مصدوم به 
تیم آســیب می زند ولی البته تذکراتی به منصوریان دادم و 
گفتم باید دســتیاران خود را تقویــت کند.« افتخاری تاکید 

کرد: »وقتی که باشگاه را تحویل گرفتم 100 میلیارد تومان 
بدهی داشتیم؛ از یک طرف مالیات بود و از سوی دیگر بدهی 
بازیکنان خارجی وجود داشت که سال قبل نیز اجازه نداد در 
نیم فصل بازیکن جذب کنیم؛ مقصر آن هم کســی بود که 
نامه را به اشــتباه ترجمه کرده بود و به دلیل حرف های او، ما 
فکر کردیم 3 روز زودتر پول را به حســاب ریختیم، آخر هم 
از طریق یــک صرافی در دبی پول را واریز کردیم ولی بعد از 
آن نیز ۵ پرونده دیگر بود که 4 پرونده را بســتیم اما پرونده 
پروپیچ ماند چون معتقدیم حق با ماســت.« وی یادآور شد: 
»تکلیف تیموریان و کاوه رضایی که از طریق AFC شکایت 
کرده بودند را مشخص کردیم و قرار شد توافقات لازم را انجام 
دهیم.« مدیرعامل باشــگاه استقلال بیان کرد: »9 میلیارد و 
900 میلیون تومان چک برگشــتی برای یک مدیری است 
که قبلا در استقلال بود؛ همان فردی که پرچم بالای دستش 
می گیرد. من به او می گویم بالای آن پرچم بنویسد 22 میلیارد 
و ۵00 میلیون تومان بدهی برای استقلال!« وی ادامه داد: »ما 
به تعهدات مدیران قبلی که برای باشــگاه گذاشته اند متعهد 
هســتیم ولی توجه داشته باشید نمی شــود بدهی 11 سال 
قبل را یک شبه پرداخت کرد. در 2 سال گذشته 13 میلیارد 
تومان در حالی که بی پولی است، پرداخت کردم و در کنار آن 
13 میلیــارد از بدهی ها را داده ایم.« افتخاری درباره ممانعت 
از حضور جباری و رحمتی در تمرین اســتقلال و این که به 
جباری و رحمتی گفته اند در تمرینات حاضر نشــوند، عنوان 
کرد: »کســی به آقای منصوریان نگفتــه جباری و رحمتی 
نباشــند. نرفتن آن ها بر سر تمرین هم تصمیم هیئت مدیره 
بوده ولی آقای منصوریان در جریان بود. هیئت مدیره نباید در 
بحث فنی تیم نقش داشته باشد ولی جباری و رحمتی برای 
ادای توضیحاتی به باشگاه فرا خوانده شدند که به درخواست 
من قرار شد جلســه با آن ها پس از دیدار با ذوب آهن برگزار 
شود. همه مسائل را نمی توان عنوان کرد چون یکسری افراد 

طاقت شنیدن برخی حرف ها را ندارند.« وی با تاکید بر این که 
ورودش به فوتبال به دلیل ژن خوب نیست، اظهار کرد: »من 
به دنبال کمک گرفتن برای اســتقلال از طریق روابط خود با 
دولت هســتم و این ژن خوب هیــچ ارتباطی به حضورم در 
استقلال ندارد.« افتخاری درباره حمایت داماد او که در دولت 
مسئولیت دارد، ابراز کرد: »اگر پشتیبانی کرده بود که باشگاه 

استقلال تا این اندازه بدهی نداشت!«
 منصوریان: کی روش گفت از استقلال استعفا نده!

علیرضا منصوریان، ســرمربی اســتقلال تلفنی با برنامه 90 
گفت وگو کرد و به خاطر نتایج ضعیف تیم از هواداران پوزش 
خواست. او با اشاره به عدم اجازه در مورد استفاده از بازیکنانش 
در هفته اول گفت: »بازیکنان خود را به اردوی تیم ملی امید 
نفرستادم و درست هم تصمیم گرفتم چون در فیفادی نبود 
اما برخورد کردند. تراکتورسازی را شکست دادیم، هفته چهارم 
مقابل تیم علی دایی در نیمه اول خیلی خوب کار کردیم اما با 
یک پنالتی بازنده شدیم. چطور پس از هفته چهارم هوادارانی 
که فصل قبل حمایت کاملی از ســرمربی داشتند به یک باره 
نظرشان تغییر می کند؟« سرمربی استقلال به دلایل ناکامی 
این تیم هم اشــاره کرد و افزود: »مصدومــان زیادی دادیم. 
ابراهیمی، کریمی و منتظــری جراحی کردند؛ به خاطر این 
وضعیت لازم بود من را به طبقه پنجم باشــگاه دعوت کنند 
ولی آن ها طبقه همکف را انتخــاب کردند تا مصاحبه انجام 
دهند.« منصوریان در خصوص اولتیماتوم 2 هفته ای گفت: »2 
هفته وقت به سرمربی و ایجاد فضا بین هواداران شرایط بدی 
به وجود آورد. ما تیم همدل، یکنواخت، دوســت و صمیمی 
داریم که از روی علاقه به کادر فنی می خواهند کاری فراتر از 
حد انجام دهند.« سرمربی استقلال تصریح کرد: »در دیدار با 
پدیده تماشــاگران ما ناراحت شدند و نهایتا سر و صدا و حیا 
کن، رها کن به من گفتند. به پژمان منتظری گفتم تیم را به 
رختکن ببرد تا حرف تماشاگران را بشنوم. حالا اصلا ناراحت 

نیستم چون 13 ماه تماشاگران از من حمایت کردند و نیاز بود 
علیه من شعار دهند. به سختی آقای افتخاری من را حمایت 
می کند تا در اســتقلال بمانم.« منصوریان اظهار کرد: »سال 
قبل گفتم اگر رحمتی رضایت نامه بخواهد یک ساعت دیگر 
می دهــم چون دروغ نمی گویم. نمی خواهم به خاطر یک روز 
بیشتر ماندن در استقلال جباری و رحمتی را قربانی کنم. اصلا 
جباری را چه کســی به استقلال آورد؟ من از آقای افتخاری 
خواهش کردم، منتظری را هم من خواهش کردم به استقلال 
بیاید.« وی درباره کنار گذاشتن رحمتی و جباری از استقلال 
اظهار کرد: »حوزه فنی برای من است. من باید بگویم بازیکنم 
بیاید یا نیاید. من را بردند لب پرتگاه و هولم می دهند. من هم 
مهدی را می خواهم و هم مجتبی. دوشــنبه گفتم جباری و 
رحمتی باید سر تمرین باشند. این اتفاقات اخیر فاجعه است. 
مجتبی یک وزنه در استقلال است.« سرمربی استقلال تصریح 
کرد: »عضو هیئت مدیــره می گوید این 2 بازیکن در اختیار 
هیئت مدیره هستند که من به آقای افتخاری گفتم بزرگترین 
اتفاقــی که می تواند قبل از بازی بــا ذوب صورت گیرد، این 
اســت که جلسه جباری و رحمتی بعد از دیدار با ذوب انجام 
شــود.« منصوریان با بیان این که ملکی، عضو هیئت مدیره 
اعلام کرده رحمتی و جباری ســر تمرین نیایند، گفت: »من 

به آقای افتخاری گفتم با این اتفاقات یا از من حمایت کنید 
یا مرا بردارید. در جلسه اخیرمان گفتم حتی به دروغ به مردم 
بگویید منصوریان تا داربی می ماند.« وی تاکید کرد: »بعد از 
بازی با پارس جنوبی با جباری و خسرو حیدری صحبت کردم 
تا در خصوص آینده تصمیم گیری داشته باشیم. هیئت مدیره 
می گوید این 2 بازیکن نباشــند امــا من گفتم 2 بازیکن من 
بایــد برگردند، آن ها گفتند بر نمی گردیم چون هیئت مدیره 
چنین تصمیمی گرفته است.« منصوریان درباره تصمیمش 
درباره استعفا در دیدار با پدیده گفت: »بله قصد استعفا داشتم 
که ابتدا گروه و مدیر فنی و مدیر عامل باشگاه و سرپرست تیم 
من را منصرف کردند و بعد پیغام از کی روش گرفتم که همین 

پیام در روحیه من تاثیر گذاشت تا بمانم.« 
 نظرسنجی

سوال نظرسنجی این هفته 90 به تعیین مهمترین علت نتایج 
ضعیف استقلال اختصاص داشــت که مخاطبان باید از بین 
بازیکنان، کادر فنی و مدیریت یک گزینه را انتخاب می کردند. 
یک میلیون و 992 هزار نفر در نظرسنجی این برنامه شرکت 
کردنــد که ۵4،3 درصد کادر فنــی را مهمترین عامل نتایج 
ضعیف اســتقلال عنوان کردنــد و 2۷،8 به مدیریت و 1۷،9 

درصد به بازیکنان رای دادند.

سارا اصلانی

قوی ترین پاراوزنه بردار جهان که در مراحل پایانی تمرینات آماده ســازی رقابت های قهرمانی جهان اســت، معتقد است بوچیا به مراتب سخت تر از وزنه برداری است. 
ســیامند رحمان که اخیرا عنوان بهترین ورزشــکار سال 201۷ جهان را کســب کرده در مصاحبه با سایت کمیته ملی پارالمپیک گفت: »از این که به عنوان بهترین 
ورزشــکار ســال 201۷ انتخاب شــدم خیلی خوشحالم و این امر افتخاری برای کشــور و مردم است که توانستم باعث خوشــحالی هموطنانم شوم. امیدوارم بتوانم 
افتخارات بیشــتری برای کشــور و مردمم کســب کنم.« وی در خصوص رقابت های قهرمانی جهان اظهار کرد: »برای مسابقات جهانی آماده هستم. هدف اصلی من 
کســب مدال طلاست و به رکوردشــکنی فکر نمی کنم. از طرفی آمادگی بازی های پارالمپیک ریو را دارم اما تمرکزم را برای پارالمپیک توکیو گذاشته ام.« ملی پوش 
پرافتخار پاراوزنه برداری ایران درباره بازتاب افتخارآفرینی هایش گفت: »این موفقیت قطعا برای کســانی که از هر لحاظ معلولیت دارند خیلی خوب است چون کسی 
که معلولیت دارد و گوشه خانه نشسته و بیرون نمی آید می تواند در همه عرصه ها فعالیت داشته باشد. فعالیت ورزشکاران خیلی از رشته ها مثل بوچیا ستودنی است. 

وقتی تمرینات بوچیا را دیدم متوجه شدم وزنه برداری خیلی هم سخت نیست.«

رحمان: 
بوچیا 

سخت تر از 
وزنه برداری 

است

پرده ها در استقلال افتاد!  افشاگری بی سابقه آبی ها 
عليه یکدیگر در 90

افشاگری بی سابقه علیه سرمربی استقلال
عباسی ملکی، عضو هیئت مدیره باشگاه استقلال با حضور روی خط برنامه 90 در پاسخ به فردوسی پور درباره کنار گذاشتن رحمتی و جباری 
گفت: »خود آقایان در جلسات اعلام کردند که این 2 بازیکن مشکل ساز شده اند. افتخاری گفت که جباری به وضعیت زمین اعتراض کرده و 
به او اعلام شده اینجا قطر نیست. یک بار هم گفته به استقلال آمدم تا مطالباتم را بگیرم. افتخاری بارها خودش اعلام کرد که مخالف حضور 
این بازیکن است. در مورد رحمتی هم منصوریان در جلسه اعلام کرد که ایشان بی انضباطی کرده و در جلسه فنی شرکت نکرده است. حتی 
عنوان شد موقع پنالتی حریف و گلی که ما خوردیم روی نیمکت خندیده است. منصوریان گفت نمی خواهد مقابل ذوب آهن به رحمتی بازی 
بدهد و بهتر است در بازی با پارس هم او نیمکت نشین شود تا حسینی با جو بازی کردن آشنا شود. سرمربی با کنار گذاشتن رحمتی کاملا 

موافق بوده و در مورد جباری هم زیاد مقاومت نکرد. کنار گذاشتن جباری تصمیم افتخاری بود.«

ثابت کنند خندیدم تا برای همیشه از فوتبال بروم
صحبت های ملکی واکنش مهدی رحمتی، کاپیتان اســتقلال را به دنبال داشــت تا در گفت وگوی تلفنی با 90 بگوید: »خوشــحالم که 
آقای ملکی به طور شفاف واقعیت ها را گفت. حرف های زیادی شنیده بودم. همه دنبال دلیل محرومیت ما بودند؛ اول این که باید بگویم 
جلســه ای که درباره اش حرف می زنند اصلا جلســه هیئت مدیره نبود و فقط 2 نفر از هیئت مدیره بودند و آقای منصوریان. من با اعضا 
صحبت کردم واضح و صریح گفتند که موافق تمرین نکردن ما نبودند و مصوبه ای امضا نشده است. حق من و جباری نیست 2 ساعت 
در باشــگاه بنشــینیم. آن روز دنبال کار مالیاتی هم نبودم. نامه مکتوب خواستیم ولی به ما نامه ندادند. بارها با افتخاری تماس گرفتم 
جواب ندادند. در برنامه شــما شــنیدم جلسه ما به بعد از بازی با ذوب آهن منتقل شده است. اگر یک نفر از روی نیمکت تایید کند که 

من موقع پنالتی خندیدم برای همیشه از فوتبال می روم.«

البته کار به اینجا ختم نشــد تا سکانس پایانی جنجال آبی ها 
این گونه رقم بخورد: رحمتی: »آقای افتخاری! چرا ســکوت؟ 
بگذارید همه چیز روشن شود و مردم بدانند. شما که می گویید 
مشــکل درون خانوادگیه چرا جواب تلفــن ما را ندادید. اینجا 
جلوی هواداران استقلال بگویید تا همه بدانند.« منصوریان: 
»پرده حیا افتاد و بهتر اســت حقیقت روشن شود. مگر ملکی 
بــه عبداللهی نگفت جباری و رحمتی حق حضور در تمرین را 
ندارند؟« ملکی: »به منصوریان گفتم مثل پارســال اقتدار در 
تیــم ندارید. حرف ها را منصوریان زد و ما گفتیم اگر مشــکل 
این بازیکنان هســتند حرفی نداریم.« منصوریان: »شما مگر 
بــه تمرین مــا آمدید که اقتدار را ببینید؟ شــما گفتید که از 

رحمتی تصویر دارید که تیم را به تمسخر گرفته است.« ملکی: 
»مگر شــما نگفتید رحمتی به جلســه فنی نیامد و هر کسی 
را فرســتادیم قبول نکرد در جلسه حاضر شود؟« منصوریان: 
»من گفتم در جلســه شــرکت نکرد و بــه او گفتم به خاطر 
نظم تیم و حمایت از رقیبت باید در جلســه حاضر شــوی.« 
رحمتی: »شــما این حرف را به من نگفتید آقای منصوریان!« 
)در این لحظه ملکــی با صدای بلند خندید که باعث ناراحتی 
منصوریان شــد(. ملکی: »من حرف هایی را که شنیدم اینجا 
مطرح کردم. شاهد من هم آقای افتخاری است که به او اعتماد 
کامل دارم.« افتخاری: »این بحث ها بی فایده است. چهارشنبه 
بازی حساسی داریم. نباید تنش ایجاد کنیم.« فردوسی پور: 

»از بین ملکی و منصوریان یک نفر راست نمی گوید.« رحمتی: 
»جای جلسه 2 نفره باید جلسه ۵ نفره می گذاشتند و مصوب 
می کردند نه این کــه 2 نفر بیایند و تصمیم بگیرند و با آبروی 
2 کاپیتان اســتقلال بازی کنند. باید تکلیف را روشــن کنند. 
منصوریان مربی من اســت حق دارد هر کاری کند و مرا بازی 
ندهد. باید مشخص شود که چه کسی گفته من هنگام پنالتی 
پارس جنوبی خندیدم. هیئت مدیره هم مخالف تمرین نکردن 
من بوده.« افتخاری: »نه محرومیتی بوده نه صحبتی. )خطاب 
به رحمتی( جلسه هیئت مدیره شما را دعوت می کنیم بیایید. 
کسی نمی خواســته با آبروی شــما بازی کند.« منصوریان: 
»آقای افتخاری اگر امشــب شــما جواب ندهید من دیگر سر 

تمرین نمی روم. جان پســرت قسم می دهم آقای ملکی گفت 
عکس داریــم از رحمتی در حال خندیدن به پنالتی حریف یا 
نه؟ من گفتم مهدی اوقات تلخی کرده و در جلسه فنی نبوده 
ولی آیا گفتــم خندیده؟« افتخاری: »ملکی نقل قولی کرد از 
کســی که به ایشان گفت. شما هم گفتید که او ناراحت بود و 
در جلســه فنی شرکت نکرد ولی نگفتید که موقع گل حریف 
خندیده است.« منصوریان: »آقای فردوسی پور ببینید من با 
چه مشکلاتی دســت و پنجه نرم می کنم. در این باشگاه فقط 
افتخاری پشت من ایستاده. وقتی زمانی می گوید اگر منصوریان 
ببازد انشــاا... مربی خارجی می آوریم باید به حال فوتبال ایران 

گریست. برای پست داشتن دست به چه کارهایی می زنند.« 

کسب یک مدال تاریخی برای 
جوجیتسوی بانوان 

پنجمین دوره بازی های داخل سالن آسیا در حالی 
بــه میزبانی ترکمنســتان در حال برگزاری اســت 
که دیــروز و در چهارمیــن روز از بازی ها نماینده 
جوجیســتوی بانوان در وزن ۷0+ کیلوگرم به مدال 
برنز بازی ها رسید. ســوده کمندانی در دور نخست 
رقابت هــا حریف اماراتی را شکســت داد اما در دور 
دوم مقابل نماینده ترکمنســتان شکســت خورد و 
برای کســب مدال برنز مقابل رقیب پاکســتانی با 
نتیجه 2 - صفر به پیروزی رســید. کمندانی گفت: 
»خوشحالم نخستین مدال جوجیتسوی بانوان ایران 
را به دســت آوردم و این مدال متعلق به تمام زنان 

ایرانی است.«

 سکانس
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